objeto deste Pregão correrá à conta dos recursos específicos con-

signados no orçamento do Ministério Público Federal. Para a co-
bertura das despesas relativas ao corrente exercício, foi emitida a
Nota de Empenho nº 2017NE000147, em 23/02/2017. VALOR
ANUAL DO CONTRATO: R$ 664.764,00 (seiscentos e sessenta e
quatro mil, setecentos e sessenta e quatro reais). VIGÊNCIA: O prazo
de vigência contratual é de 24 (vinte e quatro) meses, contados de sua
assinatura, podendo ser prorrogado na ocorrência de qualquer um dos
motivos estipulados no §1º do artigo 57 da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, desde que devidamente justificado nos autos do Proce-

[...]

8666/93, art 24 inciso II; OBJETO: Fornecimento de água mineral
natural, potável, sem gás, acondicionada em garrafões com capa-
cidade para 20 litros, de propriedade da contratada, na cor azul clara;
VIGÊNCIA: 21/03/2017 a 31/12/2017; VALOR GLOBAL: R$
4.840,08 (Quatro mil e oitocentos e quarenta reais e oito centavos);
PROGRAMA DE TRABALHO: 030662058142640001 ; ELEMEN-
TO DE DESPESA: 333903007; EMPENHO: 2017NE000480 de
16/03/2017; SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP: ELISA BRITO SILVA,
Secretaria Estadual e CONTRATADA: AMAURI MIGUEL DE AN-
DRADE; DATA: 21/03/2017.